

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO MACHADO OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 2001
MANFRINOPOLIS - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES		SÉRIE: 1

<b>SUPERMERCADO MACHADO</b> AV SAO CRISTOVAO,1028-CENTRO - MANFRINOPOLIS(PR) 85.628-000 46-35621156 supermercado Machado@outlook.com www.bury.com.br	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica  0-ENTRADA 1-SAÍDA <b>1</b>  <b>Nº 2001</b> <b>SÉRIE: 1</b> <b>Página 1 de 2</b>	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO <b>4123 0824 2613 6000 0105 5500 1000 0020 0115 5243 7808</b>  Consulta de autenticação no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
--	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>141230221714022 25/08/2023 12:01:12</b>
--	---

INSCRIÇÃO ESTADUAL 9071535174	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRI.	CNPJ 24.261.360/0001-05
----------------------------------	-----------------------------------	----------------------------

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>			
NOME/RAZÃO SOCIAL MANFRINOPOLIS - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES		CNPJ/CPF 02.015.603/0001-92	DATA DA EMISSÃO 25/08/2023
ENDEREÇO R Principal-SN	BAIRRO/DISTRITO Centro	CEP 85.628-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 25/08/2023
MUNICÍPIO MANFRINOPOLIS	FONE/FAX 99-99999999	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 12:01:02

FATURA							
Numero	Vencimento	Valor	Numero	Vencimento	Valor	Numero	Vencimento

CÁLCULO DE IMPOSTOS							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00
VALOR TOTAL DO PRODUTO							737,65
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00
VALOR DO IPI							0,00
VALOR TOTAL DA NOTA							737,65

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>								
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-EMITENTE 1-DESTINATÁRIO	9	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF		
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE	0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	0,000	PESO LÍQUIDO	0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
Codigo	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	Unid	QTD	Vir Unit	Vir Tot	BC ICMS	Vir ICMS	Vir IPI	% ICMS	% IPI
27217	MARGARINA DELICIA C CREME DE LEITE 500G	1520.00.10	0102	5102	UN	1,000	10,490	10,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57	GROSTOLI	1904.90.00	0400	5102	KG	0,996	25,900	25,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8965	FILTROS PARA CAFE 103 ITALY REUTILIZAVEL 30 UND	4823.90.20	0102	5102	UN	1,000	6,700	6,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26175	MORTADELA BOLOGNA FRIMESA 200G	1602.32.20	0102	5102	UN	2,000	4,990	9,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26982	QUEIJO FATIADO PRESIDENT 150G	2204.21.00	0102	5102	UN	2,000	9,100	18,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41	LARANJA	0805.10.00	0400	5102	KG	3,762	5,990	22,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43	MAÇÃ	0808.10.00	0400	5102	KG	3,285	7,990	26,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38	BANANA	0803.10.00	0400	5102	KG	3,896	4,490	17,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18670	CUCA DE VINHO BONKOSKI 500G	1901.20.00	0102	5102	PC	1,000	9,990	9,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22145	SACO DE LIXO FLEXI ROLL 30L	3923.29.90	0500	5405	UN	2,000	9,490	18,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5804	CAFE CABOCCLO 500 G	0901.21.00	0102	5102	UN	3,000	20,380	61,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5922	GUARDANAPOS DE PAPEL MILI 21 X 22 CM 50 UND	1008.40.10	0500	5405	UN	3,000	1,990	5,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14611	BALA COFFEE KING SIMONETTO 175GR	1704.90.20	0102	5102	UN	2,000	4,990	9,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17024	BALA CANELA SIMONETTO 175GR	1704.90.20	0102	5102	UN	1,000	4,990	4,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16435	BALA GIG FRUTAS SORTIDAS 200GR	1704.90.20	0102	5102	UN	2,000	4,990	9,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5252	DETERGENTE LIQ YPE CLEAR CARE 500 ML	3402.90.39	0500	5405	UN	4,000	2,990	11,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60	PÃO FRANCES	1905.90.90	0400	5102	KG	6,171	9,750	60,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28214	PANO MAGICO 34 /39	5210.31.00	0102	5102	UN	1,000	4,990	4,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26503	COPOS DESCARTAVEIS MINAPLAST 180 ML	3925.90.10	0102	5102	UN	3,000	6,900	20,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23153	OVOS BRANCOS MARTINI	0407.90.00	0400	5102	UN	2,000	11,900	23,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24849	AGUA MINERAL DANFERRANA S/ GAS PET 510 ML	2202.10.00	0102	5102	UN	12,000	2,000	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35	TOMATE	0702.00.00	0400	5102	KG	0,527	6,990	3,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO MACHADO OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 2001
MANFRINOPOLIS - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES		SÉRIE: 1

<p><b>SUPERMERCADO MACHADO</b>  AV SAO CRISTOVAO,1028-CENTRO -  MANFRINOPOLIS(PR)  85.628-000  46-35621156  supermercadoachado@outlook.com  www.bury.com.br</p>	<p><b>DANFE</b>  Documento Auxiliar da  Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0-ENTRADA  1-SAÍDA</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 2px; display: inline-block;">1</div> <p><b>Nº 2001</b>  <b>SÉRIE: 1</b>  Página 2 de 2</p>	<p>CONTROLE DO FISCO</p>  <div style="border: 1px solid black; padding: 2px; margin-top: 5px;"> <small>CHAVE DE ACESSO</small>  <b>4123 0824 2613 6000 0105 5500 1000 0020 0115 5243 7808</b> </div> <p style="text-align: center; font-size: small;">Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
---	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230221714022 25/08/2023 12:01:12
--	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 9071535174	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRI.	CNPJ 24.261.360/0001-05
----------------------------------	-----------------------------------	----------------------------

50	PESSEGO	0809.30.10	0400	5102	KG	1,378	22,900	31,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22713	SALSICHA FRIMESA 420G	1602.32.20	0400	5102	PC	3,000	8,490	25,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	CEBOLA	0712.20.00	0400	5102	KG	0,226	4,490	1,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26247	EXTRATO DE TOMATE QUERO SACHE 300G	0703.10.19	0500	5405	UN	1,000	2,490	2,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7213	ERVILHA E MILHO QUERO SACHE 280 G	2007.99.90	0102	5102	UN	1,000	5,390	5,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16934	LEITE UHT INTEGRAL TIROL C/TAMPA 1LT	0401.50.29	0500	5405	UN	2,000	5,490	10,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21522	QUEIJO MUSSARELA FATIADO CRIOULO 15G	0406.90.90	0400	5102	UN	1,000	10,490	10,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6509	BATATA PALHA ZAELI TRADICIONAL 80 G	2005.70.00	0102	5102	UN	1,000	5,490	5,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27026	BOLACHA DE POLVILHO CASCATA 300G	1905.90.90	0102	5102	UN	1,000	8,490	8,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18566	CHA DOCE MANHA 20G 3811 6X20G QTD. 1.00 KT	2106.90.90	0102	5102	UN	1,000	4,990	4,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7993	BALAS PIETROBON COLA 250 G	1803.10.00	0102	5102	UN	1,000	4,990	4,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20217	BALA CHICLE SIMONETTO 600G	1704.90.20	0102	5102	UN	1,000	10,990	10,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26927	BISCOITO DE FUBA CASEIRO CASCATA 300 G	1905.90.90	0102	5102	UN	1,000	8,490	8,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25829	LIMP PERF AQUAFASST MAGIA SEDUCAO CX/12 X 500ML	3402.90.29	0500	5405	UN	1,000	4,490	4,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21323	MULTIUSO UAU PERFUMES FLORES E FOLHAS 500ML	3402.90.29	0102	5102	UN	1,000	4,990	4,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6643	TOALHAS DE PAPEL STYLUS 2 ROLOS 50 UND 20 X 20CM CADA	4819.30.00	0500	5405	UN	1,000	4,890	4,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25738	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA SORT BRANCO 1000F	4819.30.00	0500	5405	UN	1,000	9,900	9,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4070	QUEIJO MUSSARELA FATIADO FRIREGGIO 150 G	2204.21.00	0102	5102	UN	1,000	8,990	8,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7725	APRESUNTADO FRIMESA FATIADO 200 G	1604.12.00	0500	5405	UN	1,000	5,990	5,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
48	MORGOTE	0805.90.00	0400	5102	KG	1,470	6,900	10,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40	KIWI	0810.50.00	0400	5102	KG	0,610	19,990	12,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17183	ERVA MATE HERANCA SEM ACUCAR 1KG	0902.10.00	0400	5102	UN	2,000	12,990	25,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6356	PIPOCA BEIJA FLOR NACIONAL 500 G	1106.10.00	0102	5102	UN	1,000	4,590	4,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
54	CASEIRINHO	1904.90.00	0400	5102	KG	0,345	12,900	4,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5221	ACUCAR REFINADO ALTO ALEGRE 1 KG	1702.30.19	0102	5102	UN	2,000	5,490	10,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6694	BISCOITO CASAREDO ROSCA DE CHOCOLATE 330 G	1905.90.90	0102	5102	UN	5,000	5,030	25,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20374	NESCAU 2.0 600G	1806.90.00	0500	5405	UN	1,000	9,490	9,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3536	AGUA SANITARIA QBOA TRADICIONAL 5 L	2829.19.20	0500	5405	UN	1,000	19,990	19,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8332	SABAO EM PO OMO PROGRESS 1,8 KG	3402.90.29	0500	5405	UN	1,000	17,990	17,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3239	PAPEL HIGIENICO PERSONAL VIP FOLHA DUPLA NEUTRO 16 ROLOS 30M X 10CM	4818.10.00	0500	5405	UN	1,000	18,850	18,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

<b>CÁLCULO DE ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00		0,00

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES REMETENTE OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL CAMARA DE VEREADORES VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS FEDERAIS R \$ 43,31 (5,87%) E ESTADUAIS R\$ 67,22 (9,11%). Fonte: IBPT.	